FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

OBJETO:  Locação  de  espaço  físico  destinado  à
realização da Solenidade de Entrega de Títulos  e
Comendas  do  exercício  de  2025,  promovida  pela
Câmara Municipal de Caicó/RN.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS SUBTENENTES
E SARGENTOS DO EXERCITO EM CAICO,  CNPJ:
08.070.021/0001-95,  localizada  na  Rua  Presidente
Juscelino Kubitscheck, nº 125, Bairro Maynard, CEP:
59.300-000,  Município  de  Caicó,  Rio  Grande  do
Norte.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ,
CNPJ: 08.385.940/0001-58, localizada na Rua Felipe
Guerra,  n°  179,  Bairro  Centro,  CEP:  59.300-000,
Município de Caicó, Rio Grande do Norte.

FUNDAMENTO LEGAL: Fundamenta-se a presente
Inexigibilidade,  baseando-se  no  disposto  no  artigo
74,  Inciso  V,  da  Lei  Federal  14.133/2021  e  suas
alterações posteriores.

VIGÊNCIA: 30 dias.

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais).

RATIFICAÇÃO:  em  14  de  julho  de  2025,  pelo
Presidente da Câmara Municipal.

Caicó/RN, 14 de julho de 2025.

__________________________
Ivanildo dos Santos da Costa

Presidente da Câmara Municipal de Caicó-RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 27267454

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/07/2025.
EDIÇÃO 2195. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br